
 

  

  

  

  

ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

""ППЕЕТТРРААККООВВССККААЯЯ  ССРРЕЕДДННЯЯЯЯ  ООББЩЩЕЕООББРРААЗЗООВВААТТЕЕЛЛЬЬННААЯЯ  ШШККООЛЛАА""  
368002, Республика Дагестан. Хасавюртовский район, с. Петраковское, ул.Молодежная 83 

ИНН 0534034990 ОГРН 1160571067502 тел. 89280451688 
e-mail: petrakovsk.school@yandex.ru сайт: https://sh-petrakovskaya-r82.gosweb.gosuslugi.ru/ 

 

ПРИКАЗ №  53  

                                       17 сентября 2024 г. 

 

об утверждении поименных списков, обучающихся для проведения 

социально-психологического тестирования, направленного на раннее 

выявление немедицинского потребления наркотических средств и 

психотропных веществ 

 

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 20.02.2020 г.       

№ 59 «Об утверждении порядка проведения социально-психологического 

тестирования лиц, обучающихся в общеобразовательных организациях и 

профессиональных образовательных организациях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 1. Утвердить поименный список обучающихся для проведения 

тестирования на  ______ листах (приложение № 1). 

 

    2.   Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на  

     зам. директора по ВР Баматгерееву Э.И. 

 
 

 

          

Директор     ____________________    К. А. Абдулаев  

 

 

mailto:petrakovsk.school@yandex.ru

